
UCHWAŁA NR XXVIII/167/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 22, 18-500 Kolno, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie z siedzibą przy ul. Wojska 
Polskiego 22, 18-500 Kolno.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Kolnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: B9D5CE68-15C0-452D-83AF-28B8CED98B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/167/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 października 2017 r.

OBWÓD SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W KOLNIE

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie obejmuje ulice:

1. 1 Maja,

2. Adama Mickiewicza,

3. Akacjowa,

4. Aleksandrowska,

5. Bolesława Prusa,

6. Brzozowa,

7. Bukowa,

8. Dębowa,

9. Fryderyka Chopina,

10. Grunwaldzka,

11. Henryka Sienkiewicza,

12. Jesionowa,

13. Juliusza Słowackiego,

14. Kasztanowa,

15. Klonowa,

16. Kolonie pod Borkowem,

17. Kolonie pod Janowem,

18. Kolonie pod Rupinem,

19. Kolonie pod Zabielem,

20. Ks. J. L. Grajewskiego,

21. Księcia Janusza I,

22. Lipowa,

23. Łabno Duże,

24. Łabno Małe,

25. Łazienna,

26. Marii Dąbrowskiej,

27. Mikołaja Kopernika,

28. Ogrodowa,

29. Pastorczyk,

30. Sosnowa,

31. Stefana Żeromskiego,

32. Świerkowa,

Id: B9D5CE68-15C0-452D-83AF-28B8CED98B5C. Podpisany Strona 1



33. Tadeusza Kościuszki,

34. Wincentego Witosa,

35. Wojska Polskiego,

oraz miejscowości z terenu gminy Kolno:

1. Czernice,

2. Gromadzyn-Wykno,

3. Pachuczyn,

4. Rydzewo-Świątki,

5. Tyszki-Łabno,

6. Tyszki-Wądołowo.

Id: B9D5CE68-15C0-452D-83AF-28B8CED98B5C. Podpisany Strona 2




